PETROEXPRESS S.A.

Quayaquil, 15 de Enero de 2010

Señor

Eduardo Andrés Guzmán Barquet

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía PETROEXPRESS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual.

La compañía PETROEXPRESS S.A. fue constituida el 15 de Diciembre de 2004 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil de l cantón Guayaquil el 06 de Enero de 2005.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

Jose Adrian Zambrano Montesdeoca Secretario AD-HOC de la Junta

Razón: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 15 de Eftero de 2010

Eduardo Andres Grezmán Barquet

Nationalidad Etuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 2.836 FECHA DE REPERTORIO: 19/ene/2010 HORA DE REPERTORIO: 12:52

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PETROEXPRESS S.A., a favor de EDUARDO ANDRES GUZMAN BARQUET, a foja 4.966, Registro Mercantil número 911.

REVISADO POR:

THE THE PARTITION OF THE

Genale C. Esteves Fanad NOTARIO SUPLENTE VIGESIMO NOVENO DEL CANTON GUAYAQUIL